



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Stjerne Maler ApS

**Bøgeskoven 143
2600 Glostrup**

CVR nr. 40 61 51 21

Årsrapport for 2020

2. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 15. marts 2021
Dirigent

Navn: Lily Isabella Laurent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13- 14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Stjerne Maler ApS
Bøgeskoven 143
2600 Glostrup

CVR nr.: 40 61 51 21
Stiftet: 20. juni 2019
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Lily Isabella Laurent
Jake Kai Egtorp

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter malervirksomhed og dermed beslægtet aktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 369, og et underskud på tkr. 395 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været påvirket af pandemien Covid-19, hvilket har været den væsentligste årsag til at selskabet har realiseret et resultat på tkr. -395.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Bruttofortjeneste		225.422	50
Personaleomkostninger	2	<u>-539.925</u>	<u>-150</u>
Driftsresultat		-314.503	-100
Andre finansielle omkostninger		<u>-54.340</u>	<u>-21</u>
Resultat før skat		-368.843	-121
Skat af årets resultat	3	<u>-26.248</u>	<u>26</u>
Årets resultat		<u>-395.091</u>	<u>-95</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-395.091</u>	<u>-95</u>
I alt disponering		<u>-395.091</u>	<u>-95</u>
Særlige poster	4		

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note	2019 <u>tkr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.246	83
Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>27</u>
Tilgodehavender i alt	<u>74.246</u>	<u>110</u>
Likvide beholdninger	<u>37.774</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>112.020</u>	<u>110</u>
 Aktiver i alt	 <u>112.020</u>	 <u>110</u>

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital		40
Overført resultat		-95
Egenkapital i alt		<u>-55</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	5	12
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>12</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	5	70
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24
Anden gæld		59
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>153</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>165</u>
Passiver i alt		<u>110</u>
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1	
	6	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	40.000	-94.990
Årets resultat	0	-395.091
	0	-395.091
Egenkapital, ultimo	40.000	-490.081
Egenkapital, ultimo		-450.081

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	40.000	40.000
Ultimo	40.000	40.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Ultimo regnskabsåret har selskabet kortfristede gældsforpligtelser på tkr. 562, hvoraf tkr. 59 vedrører kortfristede gældsforpligtelser til pengeinstitutter. Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsafslutningen fået tilsagn fra selskabets bankforbindelser om opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering at opretholdelsen af kreditfaciliteterne dækker selskabets kreditbehov i perioden. Hovedanpartshaverne har i den forbindelse afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening. I den forbindelse er udviklingen i selskabets kommende drift af stor væsentlighed for de økonomiske forhold i selskabet. Selskabet har meddelt at der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår. Det er ledelsens opfattelse, at de tiltag og forudsætninger, som nævnt ovenfor, kan og vil blive gennemført inden for de aftalte frister, med selskabets hovedbankforbindelse, således at den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift, dvs. som minimum i 12 måneder fra balancedagen, er sikret.

		2019 tkr.
2 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	518.673	140
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>21.252</u>	<u>10</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>539.925</u>	<u>150</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>26.248</u>	<u>-26</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>26.248</u>	<u>-26</u>

Noter

4 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

I regnskabsåret 2020 er der i selskabets bruttoresultat medtaget t.kr. 116 i kompensation fra statens støtteordninger som følge af nedlukningen i foråret 2020.

				2019 tkr.
Indtægter				
Covid-19 kompensation			<u>116.105</u>	<u>0</u>
			<u>116.105</u>	<u>0</u>
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
5 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Kreditinstitutter	<u>58.826</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>58.826</u>
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	<u><u>58.826</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>58.826</u></u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på en måned. Den samlede lejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2020 i alt t.kr. 5. Selskabet har også indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 24-46 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr 2. Den samlede leasingforpligtelse udgør pr. 31. december 2020 i alt t.kr 219.